PO3KITALO
BCTYNHUX BUNpoGyBanb
Ha BiakpuTi(dikcopani} Ta HeGHOMXeTHI KOHKYpeHi NpPOmO3MILil
o Heprkasroro §i0 reXHOIOTIMHOIO YHiBRpCUTETY
Ha AeHHY Ta 3a0ury (opmi 3000yTTA OCBiTH
3a CTyneHeM BMILOT OCBITH Aazicmp
na ocnoBi HPK6 ma HPK7
Ha 2023/2024 nag9anbHMit pik

(Ha Mmiclg nepKaBHOTO 3aMOBICHHS Ta 3a Kooy Giswanux Ta/ ato ropuawaHux ocib)

H eran {ocHOBHUII HabIp)

Koukypchi npeaMeTn
DPAXOBE BHIIPOBYBAHHA CIIIBBECIOA
CoenianshicTs OcpiTha nporpaMa PaxoBui icHMT Daxosuin icrrur 3 inosemnoi mobu
{icrmT 3 dhaxy) (3amicre EOBB) (3asicms €BI)
Koncynbrauis Temwt KoHcynpranis Iennt KoucynbTanis Iemut
051 ExonoMika Ekonomika
Exonovika
NiZnpHEMCTRA
071 O6nix i 064K | ONONATKYBAKHNA
CNOJATKYBAHHA ¥Ynpapnincskuil obnik i
KOHCAJITHHT
072 dinascy, GanKipebka | iNaHCH, GaHKIBCBKA
cnpaea, CTPAXYBAHHHA 13 CIPARA, CTPAXYBAHHS Ta
donnosHH pHHOK dhoraoBHE PHHOK
IT-gpivaHeyH, TpeHAHHE T
PHHOK KPHNITOBA 10T
073 Menemrmedt Bizsec-aaMiHICTpYBAHKR I moTik 25.07.2023 100
e ety I otk 26.07.2023 100 .
‘ 30BHIDTHLOSKOHOMIYH 25.07.2023 e (17 2 18 Il morixk 25.07.2023 14%
of nia.nbnofni —_— B : 16'00 T 22.07.2023 11% LI moTix 28.07.2023 1%
MeHenkMenT i I momik 27.07.2023 10
2AMIHICTPYBAHHS 1V norix 27.07.2023 14® IV motix 28.07.2023 14%
075 MapkeTHHT MapreTHRT
076 MlianpueMBEEUTBO T2 [TianpueMRROTEO TA
TOprisus TOPTiBAR
Topapo3HaBCTBO T4
SKCNePTH3A B MUTHIH
cnpasi
281 TIx6niune Mybaivke ynpaanidua Ta
YUPABJAiHNR T AAMIHiCTPYRRHHSA
ANMIHICTPYBAKNR
292 Mixcnaponni MixHAPOAHA CKOHOMIKA
eROHOMIYHI
BiJHOCHHN
081 fipaso Hpal;ﬁ?ne sabeymewenws | | 55.07.2023 oK I notik 25.07.2023 10 22072023 110 I norix 24.07.2023 10%
arpobizHecy




015 IIpodeciiina ocBiTa
(ArpapHe BHPOOHMIITBO,
nepepooka
ciTbcbKoOrocmogapebKoi
npoayKuii Ta Xap4oBi
TEeXHOJIOTiT)

Teopis i MeToanKa
npodeciiiHoi nixroroBKu:
arpapHe BUPOOHULTBO,
nepepooka
CiJIbCHKOT0CTIOIAPCHKOT
NPOAYKUii Ta Xap4oBi
TEeXHOJIOoTii

133 I'any3ese
MAIIMHOOY1yBaHHS

rajayseBe
MAaIIHHOOY Ty BAHHS

0012 THAHHS MepepoOHNX i
Xap4YOBHUX BUPOOHHIITB
00J1aJHAHHS Xap4yoBoi Ta
roTeJIbHO-PeCTOPAHHOT
ingyerpii

0012 THAHHS CHCTEM
0XOJIO/IKeHHS i

KOHJIHIilOBAHHS
141 EnekTpoeHepreTuka, | ejleKTpOeHepreTHKa,
eJIeKTPOTeXHiKa Ta eJIeKTPOTEeXHiKa Ta
eJeKTpoMexaHika eJIEKTPpOMexaHika

174 ABTomaTu3auisi,
KOMII’KOTEPHO-
iHTerpoBaHi TexHoJorii
Ta podoTOTeXHiKa

aBTOMATH3ALliA TA
KOMIT’I0TEpPHO-
iHTerpoBaHi TexHoJorii

181 XapuoBi Texno.orii

TeXHOJIOoTil
3epPHONPOAYKTIB Ta
3epHOBI pecypcu
TEeXHOJIOTii Xap4oBHX
NPOAYKTIB TBAPHHHOI'O
MOXO0/KeHHSs

TeXHOJIOrii xJ1i0a,
KOH/IHTEPCHKHUX,
MaKapOHHUX BUPOOIB Ta
XapYOKOHCEHTPATIB
Xap4oBi TexXHoJIorii
NMPOAYKTIB 3 POCTUHHOT
CHPOBHHH Ta MOJIOKA JJIsI
MiANPHEMCTB Xap4Y0BOT0
oi3zHecy

Xap4oBi TeXHOJIOTii B
pecropaHHiii inaycrpii
Ni€THYHe XapuyBaHHA i
Xxap4oBa 0e3neka

25.07.2023 9%

I morik 25.07.2023 10%
II morix 25.07.2023 14%

I mortik 25.07.2023 10%
II moTik 25.07.2023 14%
III moTik 26.07.2023 10%
IV motik 26.07.2023 14%
V motrik 27.07.2023 10%
VI norik 27.07.2023 14%

I morik 25.07.2023 10%
II moTik 25.07.2023 14%
III moTix 26.07.2023 10%
IV morik 26.07.2023 14%
V morik 27.07.2023 10%
VI norik 27.07.2023 14%

I morik 27.07.2023 10%
II moTik 27.07.2023 14%

I moTtik 26.07.2023 10%
Il moTtik 26.07.2023 14%
III moTik 27.07.2023 10%
IV motik 27.07.2023 14%

22.07.2023 11%

I morix 24.07.2023 10%

II moTix 24.07.2023 14%




201 Arponomis

arpoHoMmis

arpoximis i
IPYHTO3HABCTBO
eKCMepTHA OWiHKa
IPYHTIB

HACIHHMLTBO TA
HACiHHE3HABCTBO
ceJieKList i reHeTHKa
CiIBCHKOrocnoaapcbKux

KYJIBTYp

202 3axuer i KapaHTHMH

3aXMCT | KADAHTHH

I motik 25.07.2023
Il morix 25.07.2023
III moTik 26.07.2023
IV motik 26.07.2023
V motik 27.07.2023
VI motik 27.07.2023

10%
140
10%
14%
10%
14%

pocinn pociuH

203 CaniBHUIITBO, | CaJiBHUITBO,
IUIO00BOYiBHHITBO Ta | IJIOJOOBOYiBHHULTBO Ta
BHHOIPAIaPCTBO BHHOTPAAPCTBO

I moTtik 27.07.2023
II moTik 27.07.2023

10%
140

204 TexHouiorist
BHPOOHMITBA i
nepepooKu nmpoayKuii
TBAaPpHHHHITBA

TEeXHOJIOTisi BHPOOHHIITBA
i nepepodxu npoaykuii
TBAPHHHUITBA

I moTik 27.07.2023
II moTik 27.07.2023

10%
14%

205 JlicoBe rocnogapcTeo

J1icoBe rocrnoapcTBo;

I moTtik 25.07.2023
II moTik 25.07.2023
III moTik 26.07.2023
IV motik 26.07.2023
V nmotik 27.07.2023
VI notik 27.07.2023

100
14%
100
140
100
140

206 CagoBo-napkose

CaI0BO-NIAPKOBE

I motik 25.07.2023
II moTik 25.07.2023
III moTik 26.07.2023
IV motik 26.07.2023

102
140
10%
14%

I moTik 25.07.2023
II moTik 25.07.2023
III moTix 26.07.2023
IV motik 26.07.2023

10%
14%
10%
14%

I motik 25.07.2023
Il morix 25.07.2023
III moTik 26.07.2023
IV motik 26.07.2023

10%
140
10%
14%

rocnogapcTBo rocnoaapcTBo

207 Boani 6iopecypcu Ta BO/IHi Giopecypcu Ta
aKBaKyJIbTypa AKBaKYJIbTYpa

208 ArpoinskeHepis arpoinskeHepist

274 ABTOMOGIIIbHMIT aBTOMOOIILHU
TPaHCHOPT TpaHCHopT

I moTik 25.07.2023
II moTik 25.07.2023
III moTik 26.07.2023
IV motik 26.07.2023
V nmotik 27.07.2023
VI notik 27.07.2023

10%
14%
10%
14%
10%
14%

275 TpaucnoptHi
TeXHOJIoril
(aBTOMOOGLILHUIT
TPaHCHIopPT)

TPAHCHOPTHI TEXHOJIOT il

I motik 25.07.2023
II moTik 25.07.2023
III moTik 26.07.2023
IV motik 26.07.2023

100
140
100
140

I morik 25.07.2023
II motik 25.07.2023
III moTix 26.07.2023
IV motik 26.07.2023

10%
14%0
102
14%




101 Exoaorist

€KO0JIOTisl

25.07.2023 9%

I morik 25.07.2023
II motik 25.07.2023
III moTix 26.07.2023
IV motik 26.07.2023

10%
14%
102
14%

162 BiorexHoJiorii Ta
OioinkeHepis

oioTexHoJIoTisI

I moTik 25.07.2023
II moTik 25.07.2023
III moTix 26.07.2023
IV motik 26.07.2023

100
1400
100
140

193 I'eonesin T2
3emJieycTpiit

3emuleyCTpiii Ta KajgacTp
OLHKA 3eMJIi Ta
HepyXoMoro Maifna

I motik 25.07.2023
II moTik 25.07.2023
III moTik 26.07.2023
IV motik 26.07.2023
V norik 27.07.2023
VI nortik 27.07.2023

102
1400
10%
14%
10%
14%

211 Berepunapna
MeIHIHA

BeéTepuHapHa MeIMIIMHA

I moTik 25.07.2023
II moTik 25.07.2023
III moTix 26.07.2023
IV motik 26.07.2023

100
14%
100
140

241 I'oTesbHO-
pecropanHa cnipaBa

roTebHO-PeCTOPaHHA
crnipaBa

I motik 25.07.2023
II moTik 25.07.2023
III moTik 26.07.2023
IV motik 26.07.2023

102
1400
10%
14%

242 Typusm i pekpeauis

TYpHU3M i pekpeauist

I motik 25.07.2023
Il morik 25.07.2023
III moTik 26.07.2023
IV motik 26.07.2023

100
14%
100
140

22.07.2023 11%

I mortik 24.07.2023 10%

II motix 24.07.2023 14%

IIT moTik 26.07.2023 10%

IV motix 26.07.2023 14%

V notik 27.07.2023 10%

VI norik 27.07.2023 14%

BinnosimabHWUII cekpeTap IIpuUiMaIbHOI KOMicil

Kcenis Kasenik




PO3KITAQLR
BCTYNHMX BUIpofyBaHb
Ha eigkpwri{pikcopani) Ta BeGIOKKeTHI KOHKYPCRI Mponosmuit
1o HepxaBRoro 6i0TeXROMOMIYHOTO yHIBepCHTeTY
Ha [IeHHY Ta 3a04HY dopMu 3xabyTTa OCBiTH
3a CTYII€EeM BUINOY OCBITH M0.100uit Gaxasabp, DaxaraBp (MariCTp BETEPUHAPHOTO CTIPAMYBAHHA )
#a ocno8i IN3CO ma HPK5
Ha 2023/2024 saBganeHM piK

{Ha MicIIA NepkaBHOTO 3aMOBICHHS TA 38 KOMTH chistrammix Ta/abo ropumrarmx ocif)

KonkypcHi npenmeris

1-¥& npegmer 2-» npenMeT 3-1 npegmMer
CITIBBECIIA
e :m. . CITEBEECIAA 3 ino3emnoi MoBu/abo icmopii Vxpain/ abo isuxu/abo xiniy/abo
3 yrpaticeroi mobu 3 MaMeMamuxy iosozii
(Gamicme HMT) (zamicme HMT) Gamicms HMT)
Ieran II eran I eTamrr I eTan 1 eran Il eTanx
Ha micn pepxasHOIO Ha MicOA Jep>kKaBHOIo Ha MicIsg RepXXKaBHOTO
3aMOBJIEHHA Ta 33 KOLITH Ha MicOA 3a kot gisrarmux 3aMOBJICHHA Ta 32 KOIITH Ha Micig 3a KXoy PismuHmx 3aMOB/IEHHA Ta 32 KOMITH Ha Micus 3a Konrmy isHEMX
iz Ta/aGo ropuaMaBEMX Tafafo oprumyriHmx ocié dismmHMX Tafabo IopHaaEHX Tafalo BpHIMHKX 0cid iznun Tafabo IOpUIMHIN Tafabo I0pHMBHYHMX 0cib
ocib ocib oci6
Koucynprawin Tamr Koncynsrauin fermmr KoucynpTarmis Iemrr KoHcyabTauis lemre Koucynrramis Tcxxeer Koncyneragis Icosr
12.07.2023 12.07.2023 26,07.2023 26.07.2023 13.07.2023 13.07.2023 27.07.2023 27.07.2023 14.07.2023 14,07.2023 28.07.2023 28.07.2023
g0 I norix 102 900 I moTix 100 90 Imorix 10® 9% I morix 102 90 I noTik 102 900 I morik 100
Il moTix 142 II moTix 14% II norik 14%® IT motix 14% II morix 142 H moTrix 14%
N N i N w7 . :
BignoeioampHNV ceKpeTap IpuyMaibHOL KoMicit LY Kcenist Kanenix




r——

e TH & o
3AT{9‘EPlllm.y'lO.1 . — PO3KIAN
['onosa npuiMaivaol S BCTYIHMX BUIpOGyBaHb
: 2 Ha ¢ikcoBaHi Ta HeOH/MKeTHI KOHKYPCHI UpOHO3MLil

o epxxasnero 6ioTexomorivHoOro yHigepceurery

Ha JeHHY Ta 3a0uHy dopmm 3008yTTs1 OCBiTH
3a CTyneHeM BULIOI ocBiTH Daxasalp
Ha ocno8i IT3CO 3a cueyigrvricntio 191 Apxirexrypa Ta micTobyaysanus
Ha 2023/2024 HaBManbHWUY PiK

{Ha MicItg Iepa@BIIONo 3aMOBICITHA Ta 3a Kowrrt hizwrammx Ta/ abo ropumyrarix ocit)

W/ KoukypcHi npexmern
TBOPUMM KOHKYPC
L meaix 2 novik
CrenianpHicrs {na Mics KepXKABHOTO 3aMOB/ICHHA Ta 32 KOIITH PizvriHux rafado

IOPHIMHMX 0ciG) {sa MicuA 33 KomTH Piznasmnx T3/abo WPHIHYHIX 0cib)

Koncyasranin Icrsr Koncynerania Icor

191 ApxirekTypa Ta microbyayBanns 14.07.2023 9% 14.07.2023 10% 28.07.2023 9w 28.07.2023 10%

BinnosinanmeHidi cekperap nmpuitmaisHol KOMIciT M) Kcenig KanmeHik




	Р О З К Л А Д
	СПІВБЕСІДА
	з іноземної  мови
	Фаховий іспит
	Фаховий іспит
	Іспит
	Іспит
	Іспит

	Р О З К Л А Д
	Конкурсні предмети
	1-й предмет
	2-й предмет
	3-й предмет
	СПІВБЕСІДА
	з української мови
	СПІВБЕСІДА
	з математики
	СПІВБЕСІДА
	з іноземної мови/або історії України/ або фізики/або хімії/або біології

	Р О З К Л А Д
	Конкурсні предмети
	ТВОРЧИЙ КОНКУРС
	Іспит
	Іспит


